２０２０年２月吉日

東京都バトン協会所属

団体・個人会員各位

 東京都バトン協会

   理事長 山口圭子

東京都バトン協会主催

２０２０年度東京都バトン協会講習会のお知らせ

拝啓 春寒の候、貴団体におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、東京都バトン協会はバトントワーリングの普及・発展に寄与する為に活動しております。

その事業の一環として２０２０年度東京都バトン協会講習会を下記の要領で開催いたします。

全国で広く行われております全国共通規定演技の周知徹底とその振り付けの正確な修得を目的とした講習

です。是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

名 称 ： ２０２０年度東京都バトン協会講習会

日 時 ： ２０２０年 ４月２９日（水・祝）

１部 １３：３０～受付  １３：５０～開講式   １４：００～１６：００ 講習

２部 １６：００～受付                １６：３０～１８：３０ 講習    １８：３０～閉講式

会 場 ： 国立オリンピック記念青少年総合センター 第４・第５体育室

小田急線 参宮橋駅下車  徒歩約７分

対 象 ： 東京都バトン協会所属団体の構成員・個人会員

内 容 ： 内容・・・全国共通規定演技の内容 （中級・上級）

振付・・・全国共通規定演技の振付 （中級・上級）

区 分 ： １部・・・中級 、上級 【内容】

２部・・・中級 、上級 【振付】

定 員 ： １部・２部ともに各級５０名

締 切 ： ４月１０日（金）（定員になり次第、締め切らせて頂きます）

参加費 ： １部・２部ともに各２，０００円

※ビデオ撮影は一切禁止とさせて頂きます。

※講習期間中は、受講者全員を対象に傷害保険に加入しますが、各自でもご加入ください。

※申し込み後の返金はいたしません。

申込方法： 参加申し込みは、申し込みフォーマットに入力し、東京都バトン協会事務局にメールにて送信くださ

い。参加費は、４月１０日（金）迄にお振込みください。

       （参加希望者が定員に達した場合は、申し込みを受け付けできない旨をお知らせ致します。）

申込先   tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp 東京都バトン協会

振り込み先   口座番号  ００１７０－０－４１８４９２

    東京都バトン協会

mailto:tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jptokyo-bta